
UCHWAŁA NR XXVI/169/2017
RADY GMINY KAMIONKA

z dnia 11 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/244/2014 Rady Gminy Kamionka z dnia 7 sierpnia 2014r 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem bądź zarządzającym jest 
Gmina Kamionka, udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad i warunków korzystania 

z tych obiektów

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt15, art.40 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017r. poz.1875) oraz art. 15 ust.1 pkt.6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2016r. poz.1867, z późn.zm), Rada Gminy uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/244/2014 Rady Gminy Kamionka z dnia 
7 sierpnia 2014 r. opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego z dnia 26 sierpnia 
2014 roku zastępuje się załącznikiem Nr. 1 do niniejszej uchwały, określającym przystanki komunikacyjne, 
których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Kamionka, udostępnione operatorom i przewoźnikom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Struski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2017 r.

Poz. 4221



załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/169/2017 
Rady Gminy  Kamionka 

z dnia 11 października 2017 r. 
 

 

Lp. Numer drogi Nazwa przystanku Nr przystanku 
komunikacyjnego 

1. 103248 L 
 Samoklęski – Bratnik – droga powiatowa nr 1546 L 

Samoklęski szkoła 103248L/01 

2. Samoklęski szkoła 103248L/02 

3. Bratnik skrzyżowanie 103248L/03 

4. Bratnik skrzyżowanie 103248L/04 

5. Bratnik sklep 103248L/05 

6. Bratnik sklep 103248L/06 

7. 103256 L  
Zofian – Starościn – Kolonia Starościn 

Starościn 103256L/01 

8. Starościn 103256L/02 

9. 103259L 
Syry – Amelin – droga powiatowa 1526 L 
 
 

Syry I 103259L/01 
10. Syry I 103259L/02 

11. Amelin 103259L/03 

12. Amelin 103259L/04 

13. 103263 L  
Rudka Gołębska – Stanisławów Duży 

Stanisławów Duży sklep 103263L/01 

14. Stanisławów Duży sklep 103263L/02 

15. Stanisławów Duży granica 103263L/03 

16. Stanisławów Duży granica 103263L/04 

17. 103266 L  
Droga powiatowa nr 1528 L – Kierzkówka – droga gminna nr 103287 L 

Kierzkówka szkoła 103266L/01a 

18. Kierzkówka szkoła 103266L/02a 

19. Kierzkówka pętla 103266L/01 

20. Kierzkówka pętla 103266L/02 

21. 103269 L 
Droga powiatowa nr 1529 L – wieś Ciemno – droga powiatowa 1531 L 
 
 
 

Grabowy las 103269L/01 

22. Grabowy las 103269L/02 

23. Ciemno I 103269L/03 

24. Ciemno I 103269L/04 

25. Ciemno II 103269L/05 

26. Ciemno II 103269L/06 

27. 103270 L  Nowy Skrobów 103270L/01 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4221



28. Kamionka - Siedliska Nowy Skrobów 103270L/02 

29. 103275 L 
Droga powiatowa nr 1528 L – droga we wsi Siedliska – droga powiatowa nr 1528 L 

Siedliska Stara Wieś 103275L/01 

30. Siedliska Stara Wieś 103275L/02 

31. 103279 L 
 Droga powiatowa nr 1545 L – droga powiatowa nr 1546 L 
 

Kozłówka Klitki 103279L/01a 

32. Kozłówka Klitki 103279L/02a 

33. Kozłówka Wielocha 103279L/01 

34. Kozłówka Wielocha 103279L/02 

35. 103288 L 
Droga wojewódzka 809 – Dębczyna – Droga powiatowa nr 1525 L 

Samoklęski remiza 103288L/01 

36. Samoklęski remiza 103288L/02 

37. Droga gminna w Kozłówce na działce nr ewid. 1028 Kozłówka Rek 01 

38. Kozłówka Rek 02 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4221


		2017-11-06T13:14:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




